
UCHWAŁA NR 59/XVI/22 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr 95/XIX/19 z dn. 20 września 2019 r. 

w sprawie przyporządkowania kierunków studiów do nowych dziedzin i dyscyplin 

naukowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1-2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 poz. 1668) w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin 

naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1818) Senat Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się załącznik do uchwały nr 95/XIX/19 z dn. 20 września 2019 r. w sprawie 

przyporządkowania kierunków studiów do nowych dziedzin i dyscyplin naukowych 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie. 

§ 2 

Wykaz prowadzonych kierunków studiów z przyporządkowaniem do dziedzin i dyscyplin 

naukowych ze wskazaniem dyscypliny wiodącej, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Senatu nr 59/XVI/22 z dn. 30 czerwca 2022 r. 

 

 

L.p. 

 

 

Kierunek 

studiów 

 

Poziom 

studiów 

 

Dziedzina/y 

nauki/sztuki 

 

Dyscyplina/y 

naukowa/e 

artystyczna/e 

Udział 

procentowy 

dyscyplin 

w programie 

kształcenia 

 

Dyscyplina 

wiodąca 

1. Automatyka i 

robotyka 

studia I 

stopnia 

inżynierskie 

– dziedzina nauk 

inżynieryjno 

-technicznych 

–automatyka, 

elektronika 

i elektrotechnika, 

– inżynieria 

mechaniczna, 

 

– 60% 

 

 

– 40% 

 

automatyka, 

elektronika 

i elektrotechnika, 

2.  Inżynieria i 

logistyka 

produkcji 

studia I 

stopnia 

inżynierskie 

– dziedzina nauk 

 inżynieryjno 

-technicznych 

– inżynieria 

mechaniczna 

– inżynieria 

materiałowa 

– informatyka 

techniczna i 

telekomunikacyjna 

– nauki o 

zarządzaniu i 

jakości 

– 60 % 

 

– 23% 

 

– 7 % 

 

 

– 10 % 

inżynieria 

mechaniczna 

3.  Metalurgia studia I 

stopnia 

inżynierskie 

– dziedzina nauk 

 inżynieryjno 

-technicznych 

 – inżynieria 

materiałowa 

– inżynieria 

mechaniczna 

– inżynieria 

środowiska, 

górnictwo i 

energetyka 

– 60% 

 

– 35% 

 

– 5% 

inżynieria 

materiałowa 

4. Nowe media studia I 

stopnia 

– dziedzina nauk 

społecznych 

–  nauki 

o komunikacji 

społecznej i 

mediach 

– 90% 

 

 

nauki 

o komunikacji 

społecznej 

i mediach 

– dziedzina nauk 

humanistycznych 

– językoznawstwo 

 

– 10% 

 

5. Pedagogika studia I 

stopnia 

– dziedzina nauk 

społecznych 

– pedagogika 

– psychologia 

 

– 85% 

– 10% 

 

pedagogika 

– dziedzina nauk 

humanistycznych 

– językoznawstwo – 5% 

6. 

 

Pedagogika studia II 

stopnia 

– dziedzina nauk 

społecznych 

– pedagogika 

 

– 90% 

 

pedagogika 

– dziedzina nauk 

humanistycznych 

– językoznawstwo 

 

– 10% 

 Pedagogika 

przedszkolna i 

wczesnoszkolna 

jednolite 

magisterskie 

– dziedzina nauk 

społecznych 

– pedagogika – 100 % pedagogika 

 7. Pielęgniarstwo studia I 

stopnia 

– dziedzina nauk 

medycznych 

i nauk o zdrowiu 

– nauki o zdrowiu  

– nauki medyczne 

– 80 % 

– 20 % 

nauki  o zdrowiu 

8.  Pielęgniarstwo studia II 

stopnia 

– dziedzina nauk 

medycznych 

i nauk o zdrowiu 

– nauki o zdrowiu   – 100 % nauki o zdrowiu  

9. 

 

Finanse i 

rachunkowość 

studia I 

stopnia 

– dziedzina nauk 

społecznych 

– ekonomia i 

finanse 

– 79% 

 

ekonomia i 

finanse 



Załącznik do uchwały Senatu nr 59/XVI/22 z dn. 30 czerwca 2022 r. 

10. 

 

 

– nauki o 

zarzadzaniu i 

jakości 

– 21 % 

11. Ekonomia 

*biznesu 

studia II 

stopnia 

– dziedzina nauk 

społecznych 

– ekonomia i 

finanse 

– nauki o 

zarządzaniu i 

jakości 

– 74 % 

 

– 26 % 

ekonomia i 

finanse 

*pod warunkiem uzyskania zgody MEiN na prowadzenie kierunku 


